
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Grilování

Plynový gril Carbon 3
- 3 hlavní hořáky a boční vařič
- háčky na příslušenství
10734020

vč. nerezových nádob na potraviny

Zahradní nábytek

Zastínění

Dětský program

 NA DŘEVĚNÉ UHLÍ,  NA DŘEVĚNÉ UHLÍ, 
PLYNOVÉ GRILY A PLYNOVÉ GRILY A PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍ

stohovatelné

Zahradní křeslo XT1012C
- výplet z černé textilie
- černá kovová konstrukce
- loketní opěrky
10621256

690.-690.-
Dřevěné pískoviště Basic
- 120 x 120 cm
- borovice v přírodním provedení
- tl. dřeva: 2 cm
12027089

1 290.-1 290.-11 990.-11 990.-



Všechny informace o projektu, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/grilyagrilovani

Poradenství Poradenství Poradenství Poradenství

3 otázky při výběru grilu 7 kroků ke grilovačce Grily TENNEKER Jak vybrat elektrický gril

02_WH_outdoorliving_0425

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Grilování

 A
C

C
E

S
S

O R I E S  R

A
N

G
E

 O
N

E U
NIVERS

A
L

SYSTÉM  SYSTÉM  
PLATFORMPLATFORM
SYSTÉM  SYSTÉM  
PLATFORMPLATFORM

Vybavení TENNEKER® spojuje 
praktičnost, moderní design 
a vysokou kvalitu – od inovativního 
systému grilovacích roštů až po 
stylové grilovací náčiní. U nás 
najdete vše, co potřebujete pro 
dokonalý grilovací večer.



 Grily a nezaměnitelná vůně Grily a nezaměnitelná vůně Více najdete on-line  
hornbach.cz/grily

Gril 
na dřevěné 
uhlí 
- přenosný
- Ø 35 cm
- ocel/litina
12014601

849.-849.-

Čisticí 
kartáč 
3 v 1
- kov / plast 
6128145

Grilovací 
kleště 
- 37 cm 
5872101

Grilovací 
brikety
- 2,5 kg 
10652527

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

8 990.-8 990.-

175.-175.-

2 490.-2 490.- 9 469.-9 469.-

99.-99.-

9 990.-9 990.-

179.-179.-

2 990.-2 990.-

Ruku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

03_WH_outdoorliving_0425

HORNBACH
APLIKACE

NEVÁHEJTE A STÁHNĚTE SI

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ  

CENY

SELF-SCAN

při odběru od 336 bal. 
79.00/bal. 

Podpalovač
- 200 ks 
10209209

Elektrický gril  
Carbon E-Grill 
- 2 hořáky
- 2 300 W
-  D x Š grilu: 

122 x 58,5 cm
10315600

Elektrický gril Q 1400 
- výkon: 2 200 W
-  D x Š grilu:  

68,6 x 42 cm
8902145

Plynový gril Solaris TG 
- 2 hořáky
-  D x Š grilu:  

55 x 37 cm
10725317

Pec na pizzu  
Galaxy TG 4
- plyn
- nerezová ocel
- šířka: 60 cm
12152005

Gril na dřevěné 
uhlí Montreal
- ocel
-  rozměr grilu:  

117,5 x 66 cm
-  pracovní výška: 

86 cm
10139515

Gril  
na dřevěné  
uhlí 
- Ø 47 cm
- ocel
- černý 
10139516 1 249.-1 249.-

iOS

Android

85.-85.-



 Zahradní nábytek Zahradní nábytek
B

u
d

e
 s

e
 h

o
d

it

3 590.-3 590.-929.-929.- 4 850.-4 850.- 5 990.-5 990.-

13 790.-13 790.-

Sestava Corfu fiesta 
-  stůl, 2x dvousedadlová  

lavička, 2x křeslo
- cappuccino  10500568 

+540
artiklů on-line na  
hornbach.cz/zahradninabytek

Nezapomeňte si zajistit stín pro ještě příjemnější posezení.Nezapomeňte si zajistit stín pro ještě příjemnější posezení.

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Přírodní materiály vyžadují pravidelnou 
údržbu, ale na trhu je mnoho zahradního 

nábytku, který je věrně imituje  
a nevyžaduje žádnou péči.“ 

Máte-li další otázky, vyhledejte  
na naší prodejně košili,  

má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy na hornbach.cz/navodyzahradninabytek

Návod Poradenství Návod

Jak obnovit zahradní nábytek Jak vybrat zahradní nábytek Lavička kolem stromu

04_WH_outdoorliving_0425

Sestava nábytku Linda
- stůl, 6x židle, dřevo
- teak  12004428 18 990.-18 990.-

Olej na 
dřevo 
- teak 
- 0,75 l
- vydatnost 22 m²/l 
412.00/l  5509674

Polstr 
s vysokou 
opěrkou 
- 119 x 48 x 6 cm
- vzor: květiny 
4635042

Sedák 
hranatý 
- 45 x 45 x 4 cm 
- bordó 
12270442

Ochranný obal
-  na stohovatelné 

křeslo 
- 66 x 66 x 150 cm
- polyester
- průhledné
7305385 219.-219.-175.-175.- 569.-569.- 309.-309.-

Zahradní lehátko 
EXPERT 
- hliníkové
- s kolečky
- antracitové
10635041

Box na polstry Maja 
- dřevěný
- 85 x 52 x 48 cm
- 212 l 
12240850

Zahradní houpačka Paris
- 120 x 194 x 173 cm 
- kovová
- béžová
12271073

Zahradní křeslo 
Bistrot Italia
- plastové 
- stohovatelné 
- grafitové 
12013969

K. Ondříček



Ruku        na to

Trvale  
nejnižší ceny
V e-shopu i na prodejně

  Sluneční ochranaSluneční ochrana

Stojan 
granitový
- hmotnost 50 kg
-  zabudovaná  

kolečka a madlo 
10605257

Ochranný obal 
na slunečník
- 180 x 25 cm
- černý polyester
12039646199.-199.- 739.-739.- 1 990.-1 990.-

1 690.-1 690.-1 490.-1 490.- 2 990.-2 990.-

1 290.-1 290.-

4 490.-4 490.-

Slunečník 
výkyvný Lyon 
- Ø 300 cm
- tmavě šedý
- polyester 
6103204

Slunečník 
se středovou 
tyčí 
- Ø 250 cm
- polyester
- tmavě šedý
10612143

Stojan 
plnitelný
- 42 x 42 cm
- kapacita 14 l
- antracit
10623370

Zahradní altán Vista
- 300 x 300 x 290 cm
- béžová, hnědá
- Polyester (PES) 
12034523

399.-399.-

+440
ochrany proti slunci on-line  
hornbach.cz/slunecniochrana

Nezapomeňte si zajistit stín pro ještě příjemnější posezení.Nezapomeňte si zajistit stín pro ještě příjemnější posezení.

05_WH_outdoorliving_0425

Naskenujte a založte si účet 
hornbach.cz/zakaznickyucet

Slunečník Active 
- 240 cm
- přírodní
- polyester 
6206936

Slunečník 
výkyvný Sarry
- 250 x 250 cm
- ecru
- polyester  
10612148

Slunečník se 
středovou tyčí 
- Ø 180 cm
- modrošedý
- polyester 
10598114

349.-349.-

Stojan 
křížový
- 107 x 107 x 37 cm
- černý, ocelový
10602290



06_WH_outdoorliving_0425

 Děti budou šílet, na vaší zahradě roz hodujete pouze vy. Děti budou šílet, na vaší zahradě roz hodujete pouze vy.
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

99.-99.-

229.-229.-

399.-399.-

4 990.-4 990.-

Trampolína 
Premium 
- Ø 305 cm
-  max. nosnost 

150 kg 
12108572

Trampolína 
FreeJump 
- Ø 244 cm
-  max. nosnost 

110 kg
10540726

V HORNBACHu najdete skla  dem bohatou nabídku zahradních atrakcí.V HORNBACHu najdete skla  dem bohatou nabídku zahradních atrakcí.

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Bezpečnost je na prvním místě!  
Správné ukotvení hracích prvků  

může zabrat trochu času,  
ale zdraví dětí za to stojí.“  

Máte-li další otázky, vyhledejte  
na naší prodejně košili,  

má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy na hornbach.cz/navodyzahradnidomky

Poradenství Poradenství Návod

Volný čas na zahradě Jak postavit treehouse Zahradní domek z fošen

+ ochranná síť 
+ schůdky
+ kotvicí sada 

4 990.-4 990.-

Trampolína 
Standard 
- Ø 366 cm
-  max. nosnost 

150 kg 
8805740

+ schůdky 

+ vnitřní ochranná síť

při odběru od 128 ks 
219.00/ks 

Terč 
k trampolíně 
10372691

Kotvicí sada 
pro trampolíny 
- 3 ks 
6574151

Závěsná kapsa 
k trampolíně
10372180

Gumová 
dlaždice 
-  ochranná,  

tlumící pád
- zelená
- 50 x 50 x 2,5 cm
7173318

499.-499.-

11 990.-11 990.-



07_WH_outdoorliving_0425

 Děti budou šílet, na vaší zahradě roz hodujete pouze vy. Děti budou šílet, na vaší zahradě roz hodujete pouze vy.

6 950.-6 950.-

Dětský zahradní 
domek Matyáš 
- dřevěný
-  ŠxHxV: 

126 x 112 x 158 cm
6573624

+250
dalších druhů on-line na  
hornbach.cz/detskyzahradniprogram

V HORNBACHu najdete skla  dem bohatou nabídku zahradních atrakcí.V HORNBACHu najdete skla  dem bohatou nabídku zahradních atrakcí.

• Profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní Profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Ruku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

599.-599.-

Pískoviště mušle 
- 94 x 91 x 22 cm
- plastové
- modré
10189509

Pískoviště 
s lavičkami 
PAULINA I. 
- 120 x 120 cm
4659790 2 250.-2 250.-499.-499.-

Dětská houpačka 
- dřevěná deska
- 42 x 18 cm
- nosnost 70 kg 
10529345 1 290.-1 290.-

Dětský 
piknikový 
set
- dřevěný 
10356100

629.-629.-

Dětský 
stolek 
Baby 
- plastový
- zelený
- 46 x 46 x 42 cm 
4602169 399.-399.- 799.-799.-

Zahradní hra 
házení kroužků
- od 3 let 
10625072149.-149.-

Dětské 
křeslo 
monoblok 
„Baby“ 
- plastové
- zelené
- 24 x 34 x 60 cm 
4602160

Dětské 
hřiště Ania
- borovice
-  ŠxHxV: 

360 x 330 x 260 cm
6263126

Dětská 
souprava 
Bosch
-  kolečko, hrabičky, 

lopatka, rukavice 
5519495

12 990.-12 990.-



      Z našich prodejen       Z našich prodejen AKTUÁLNĚAKTUÁLNĚ

Více informací u našich projektových poradců.

Nachází se v oddělení venkovní zahrady.

NECHTE SE INSPIROVAT  NECHTE SE INSPIROVAT  

VZOROVOU TERASOUVZOROVOU TERASOU

NECHTE SE INSPIROVAT  NECHTE SE INSPIROVAT  

VZOROVOU TERASOUVZOROVOU TERASOU

Hledáte jedinečné nápady na vylepšení vaší terasy? Navštivte naši 
prodejnu a prohlédněte si naši vzorovou terasu, kde najdete širokou škálu 
kvalitních produktů a stylového zařízení. Naše terasa je plná inspirace, 
která vám pomůže vytvořit dokonalý venkovní prostor. U nás najdete vše, 
co potřebujete pro vaši terasu snů. Těšíme se na vaši návštěvu!



Nachází se v oddělení venkovní zahrady.
Jaký terasový styl je ten tvůj?

Terasové krytiny:
začni od podlahyEXISTUJE TOLIK ŘEŠENÍ.

Vyber si to svoje!... a ještě mnoho dalších témat.

TERASA

Informace, rady  
a tipy naleznete  

v našem poradenském 
katalogu



Platnost od 16. 4. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 30. 4. 2025. Změny cen od 1. 5. 2025 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h 
vyzvedněte on-line nákup  
na prodejně /HB boxu/, 
nechte si doručit k autu

Recyklujte 
ekologicky  

odpad na prodejnách  
HORNBACH

hornbach.cz
150 000 

produktů on-line

94% 
spokojenost

Hudba 
pro vaše projekty  

díky Spotify  
playlistu na míru  

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

•  Inovativní výrobky s nejnovějšími 
technologiemi

 

• Krátká doba montáže a snadné čištění
 

•  Stálá kontrola kvality nezávislými 
zkušebními instituty

GRILY NA DŘEVĚNÉ UHLÍ,  GRILY NA DŘEVĚNÉ UHLÍ,  
PLYNOVÉ GRILY A PŘÍSLUŠENSTVÍPLYNOVÉ GRILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
GRILYGRILY NA DŘEVĚNÉ UHLÍ,   NA DŘEVĚNÉ UHLÍ,  
PLYNOVÉ GRILY A PLYNOVÉ GRILY A PŘÍSLUŠENSTVÍPŘÍSLUŠENSTVÍ


